apoio técnico envolvidos na Implementação de IA Generativa 
para revisão e melhoria do banco de entregas do DFT.

c) Objeto:  O  objeto  do  TED  é  a  viabilização  das  atividades  de 
pesquisa e apoio técnico ao trabalho de Dimensionamento da 
Força de Trabalho (DFT).

d) Valor  Total:  R$  671.715,00  (seiscentos  e  setenta  e  um  mil, 
setecentos e quinze reais)

e) Prazo de Vigência: O Termo de Execução Descentralizada terá 
vigência de 11 (onze) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto 
no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

f) Fundamentação Legal: